
 

平成 30 年４月 13 日 

各  位 

 

代表取締役社長 中島 拓 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、当社は、誠に勝手ながらゴールデンウィークの期間中下記の通り全社休業とさせ

ていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、代位弁済の実行日につきましては、下表の通りといたします。 

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆ゴールデンウィークの休業期間 

 平成 30年５月３日（木）～平成 30 年５月６日（日） 

※平成 30年５月７日（月）より通常営業いたします。 

 

◆代位弁済振込日程 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

4/22  23  24  25  26  27  28  

 
4 月 26 日 

振込 

4 月 27 日 

振込 

5 月 1 日 

振込 

5 月 2 日 

振込 

5 月 7 日 

振込 
 

29  30  5/1  2  3  4  5  

  
5 月 8 日 

振込 

5 月 9 日 

振込 
休業 休業 休業 

6  7  8  9  10  11  12  

休業 
5 月 10 日 

振込 

5 月 11 日 

振込 

5 月 14 日 

振込 

5 月 15 日 

振込 

5 月 16 日 

振込 
 

 

以上  

（本件お問い合わせ先） 

ジェイリース株式会社 大分本社 

TEL 097-534-2277（代） 


